お取引先各位

年式

GReddｙ T518Z ターボキット 86/BRZ用 発売のご案内

2013年4月吉日

12.04〜

12.03〜

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

弊社の新商品情報をご案内致します。今後ともなお一層のお引き立てを賜りますよう、宜しくお願い致します。

                                                                                                                                                           敬具

●4月末日発売

税込価格

【KIT内容】

●T518Z-10cm2　アクチュエータータイプ　（設定ブースト49kpa（0.5kg/cm2））

●SUS EXマニホールド 　　●SUS フロントパイプ

●キャタライザー（メタル触媒）：セル寸法：200cpi

●インタークーラー

●アルミパイピング ●AIRINX

　※セッティングツールはキットに含まれません（別途必要）

車検対応のボルトオンターボキット。
最大出力はノーマル+100PSの約280PSで、最大トルク30kg-mを3800rpmで発生。（社内テストデーターによる）
3200rpm〜レブリミット7200rpmまで25kg-mを超え、常用回転から高回転まで全域でトルクフル。
幅広いパワーバンドで、街乗りでもサーキットでも扱いやすい仕様です。

（ パワー、トルクグラフは別紙を参照ください）

備 考車種名 車輌型式

備 考

¥462,000
競技専用パーツ
※一般道での使用ができませんのでご注意くだ
さい

12.03〜ZC6

【キャタライザー付き】

code

¥525,000
キャタライザー付き（第1触媒部）
オイルクーラー同時装着可能

車種名 車輌型式 年式

BRZ

税込価格 code

11510093

86 ZN6 12.04〜
11510094

BRZ ZC6

86 ZN6

【キャタライザーレス】

回転数（rpm）

ト
ル
ク（
N
m
）

出
力（
kw
）

0

100

200

300

300

200

100
2000      　3000      　4000       　5000     　6000     　7000

GReddy ターボキットT518Z-10cm2 86/BRZ用
パワー＆トルク比較

GReddyTURBO KITS
（boost 0.5kg/cm2）

195.2kw（265.4ps）/6970rpm 310.4Nm（31.6 kg-m）/3440rpm

179.8Nm（19.2kg-m）/4780rpm127.5kw（173.4ps）/6770rpmNormal

最高出力 Maximum power 最高トルク Maximum torque

TUNE-UP
SYSTEM86/BRZ